
 

 

 

 

 

 2025 年 9 月 12 日 

 

 

 
 

 

 平素は当社のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 当社では、2024 年 8 月 9 日を以ってイーサネット通信網サービス イーサネット伝送方式（UNO BEW）における

新規申込等の受付を終了しておりますが、この度、同サービスのオプションメニューである「ターミナルアダプター」について、

機器製造元のサポート終了を迎えることとなり、また、同等機能を有した機器供給が困難な状況のため、2026 年 3

月 31 日を以って提供を終了することとなりました。 

  

 現在、「ターミナルアダプター」をご契約中のお客さまにおかれましては、今後の手続き等について別途営業担当よりご案

内差し上げます。 

 

 今後も一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 

  

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 エネコム 

〒730-0051 広島市中区大手町二丁目11番10号 

ターミナルアダプターの提供終了に関するお知らせ 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ソリューション事業本部 ソリューション営業部 

お問合せフォーム https://www.enecom.co.jp/enewings-contact/ 

TEL：050-8201-1425  受付時間 9:00～17:00 ※ 

※土日祝日、12 月 29 日～1 月 3 日および 5 月 1 日を除きます。 

https://www.enecom.co.jp/enewings-contact/

